
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

65037063570

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายทางแยก ดร.สมนึก ถึงสาย บ้านดอนยี่พรม บ้านหนองเกตุ หมู่ที่ 4  ตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง

จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,102,000.00 บาท

1,071,000.00 บาท

0763548000162 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขนิรัญ รุ่งเรือง 1,069,000.00

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายทางแยก ดร.สมนึก ถึงสาย บ้าน

ดอนยี่พรม บ้านหนองเกตุ หมู่ที่ 4  ตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

(72.14.10.01 )

1

0763559000151 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภัทร รุ่งเรือง ก่อสร้าง 1,069,000.00

0765564000165 บริษัท แหวนวัฒนา 99 จำกัด 1,071,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0763559000151
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภัทร รุ่งเรือง

ก่อสร้าง
650522005268 5/2565 12/05/2565 1,068,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


